

Madame, Monsieur,

La séance du Conseil communal de Stoumont aura lieu le jeudi 26 septembre 2024 à 19h00 à l'Administration communale – route de l'Amblève, 41.

La séance du Conseil communal sera diffusée en direct sur la chaîne YouTube de la Commune de Stoumont.

ORDRE DU JOUR

Séance publique

- 1. Cultes Fabrique d'Eglise Saint Hubert de Stoumont Modification budgétaire 2024/1 Approbation
- 2. Cultes Fabrique d'Eglise Saint Hubert de Stoumont Budget 2025 Approbation
- 3. Cultes Fabrique d'Eglise Saint Paul de Rahier Budget 2025 Approbation
- 4. Cultes Fabrique d'Eglise Notre-Dame de l'Assomption de La Gleize Budget 2025 Approbation
- 5. Cultes Fabrique d'Eglise Saint-Eustache de Moulin du Ruy Budget 2025 Approbation
- 6. Finances Taxes et redevances Règlement Exercices 2024 et 2025 Taxe sur le changement de nom Approbation par l'autorité de tutelle Lecture
- 7. Finances Exercice 2024 Octroi d'une subvention extraordinaire Avance de trésorerie GALFHA Décision
- 8. Projet LIFE Climat CoForLIFE Troisième dépôt Soutien au projet Décision
- 9. Intercommunales IMIO Assemblée générale ordinaire du 05 novembre 2024 Points à l'ordre du jour Approbation Décision
- 10. Procès-verbal de la séance du Conseil communal du 26 août 2024 Approbation

Par le Collège,

Le Directeur général, Hugo SNACKERS Le Bourgmestre, Didier GILKINET